

نشست صمیمانه مدیرعامل پالایشگاه آبادان با معتمدان و شیوخ عشایر منطقه

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در نشست با معتمدان و شیوخ عشایر منطقه بر پیگیری مطالبات مردمی تاکید کرد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در نشست با معتمدان و شیوخ عشایر منطقه بر پیگیری مطالبات مردمی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در این نشست صمیمانه که با حضور جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج و جمعی از فرماندهان و نمایندگان ولی فقیه در پایگاه بسیج برگزار شد، مطالبات و انتظارات از این شرکت به عنوان یک بنگاه اقتصادی مهم در کشور مطرح شد.

مکی دریس دبیر کمیته مسئولیت های اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان هدف از برگزاری این نشست را ارتباط با جوامع محلی در راستای تعامل، همکاری و همگامی معتمدان و بزرگان در مسیر رفع مشکلات و رسیدن به توسعه پایدار دانست.

وی گفت: برای داشتن توسعه پایدار باید پیوست های فرهنگی داشت و این اعتقاد وجود دارد که با گفت و گو می توان گامی موثر در مسیر تحقق اهداف مشترک برداشت.

سرهنگ جلیلیان جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و سرهنگ چنعانی فرمانده پایگاه بسیج عشایری بر نقش عشایر عرب در برهه های مختلف تاریخی همچون دفاع مقدس و کنترل بحران های آبادان و رسیدن به امنیت پایدار تاکید کردند.

به گفته روسای عشایر حاضر در جلسه، رفع محرومیت از مناطق حاشیه ای و کم برخوردار و ساماندهی به موضوع اشتغال جوانان مطالبه عمومی عشایر در شرایط فعلی است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در سخنان خود در این نشست به نقش موثر پالایشگاه آبادان در مقاطع زمانی مختلف از جمله دفاع مقدس اشاره و اظهار کرد: پالایشگاه آبادان باید منشا اثر بوده و در کنار عمل به مسئولیت اصلی خود یعنی تولید، نگاهی به شهر و مشکلات آن نیز داشته باشد.

فردین راشدی بر اینکه دغدغه جمع حاضر را تکالیف خود می داند، تاکید کرد و گفت: ظرف ۲ تا ۳ هفته آینده با تزریق مالی می توان پروژه فاز ۲ را آغاز کرد که با وارد مدار شدن آن میزان تولید بنزین ۱۰میلیون لیتر افزایش می یابد و تولید بنزین پالایشگاه آبادان به ۲۰ میلیون لیتر و میزان تولید گازوئیل به ۳۵ میلیون لیتر خواهد رسید.

وی افزود: برنامه ریزی شده پالایشگاه آبادان به مرور به مدرنترین پالایشگاه کشور تبدیل می شود تا بتوان درآمادی ایجاد کرد و با حداکثر میزان تولید و فروش فرآورده های نفتی به مشکلات پیرامونی با توان بیشتر پرداخت که در این راستا همکاری مجلس و نمایندگان مردم آبادان را می طلبد.

مدیر عامل پالایشگاه آبادان در رابطه با جذب و به کارگیری بومیان نیز توضیح داد: در جذب نیروهای انسانی بی شک بومیان منطقه اولویت هستند که این کار به صورت سازماندهی شده انجام می شود و اجازه ورود چراغ خاموش غیر بومیان مگر در تخصص هایی که در شهر وجود ندارد، داده نخواهد شد.

وی همچنین از تعریف سازوکاری برای جمع آوری اطلاعات افراد بیکار معرفی شده توسط شیوخ خبر داد.